
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA CIALDINI 
Via Yuri Gagarin, 2 – 20821  Meda (MB) 

Tel. 0362/72147  Fax 0362/333550 
e-mail: miic857007@istruzione.it ; miic857007@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. MIIC857007  Cod. Fisc. 83010500151 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

/gfc 

Decreto N. 1131         Meda, 27/11/2018 
 

Il  Dirigente Scolastico 
 
VISTO  l’art. 47 dell’O.M. 15/07/1991, n. 215; 
VISTA la C.P n. 578 del 19/10/1995 prot.n. 28422 
VISTO l’art. 4 dell’O.M 4/08/1995 prot. n. 267 prot. n. 8990 
VISTA l’O.M 17/06/1998, n. 277; 
VISTA la C.M n. 2 del 02 ottobre 2018.  
VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto del 25 e 26 novembre 2018; 
 
 

DECRETA: 
 

Il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo via Cialdini è così costituito: 
 
Prof.ssa Maria Grazia Perego    Dirigente Scolastico 
Proserpio Marco     Docente SS1° Traversi 
Di Giampaolo Eleonora     Docente SS1° Traversi 
Cinelli Luigia      Docente Infanzia Garibaldi 
Ferrari Valentina     Docente Primaria San Giorgio 
D’Acuti Irene      Docente SS1° Traversi 
Gerosa Maria Elisabetta    Docente Primaria San Giorgio 
Martini Laura      Docente SS1° Traversi 
Piuri Katia      Docente Infanzia Garibaldi 
Schiavolin Mirko     Genitore scuola SS1° Traversi  
Crippa Gessica      Genitore  scuola  Infanzia Garibaldi 
Barzaghi Elena      Genitore scuola  primaria San Giorgio 
Radice Simone      Genitore scuola SS1° Traversi 
Pirovano Elisabetta     Genitore scuola  primaria San Giorgio 
Formicola Alessandro     Genitore  scuola  Infanzia Garibaldi 
Marelli Marina      Genitore scuola  Infanzia Garibaldi 
Bonacina Alba      Genitore scuola  primaria San Giorgio 
Intilisano Angelica     ATA 
Clemente Simona     ATA 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso  entro 5 giorni dalla pubblicazione dello stesso. 

 
 

Il Dirigente scolastico  
Prof. ssa Maria Grazia Perego  

 
 

Firmato digitalmente da Perego Maria Grazia

mailto:miic857007@istruzione.it
mailto:miic857007@pec.istruzione.it

		2018-11-28T11:32:16+0100
	PEREGO MARIA GRAZIA




